回0001／00012019 10/24 9:51 FAX O988358616

令和1年10月吉日

沖縄県薬剤師会会員堂・メディカル各位

南部薬地区剤師会

会長 新垣秀幸

副会艮川上善久

南部地区薬剤師会講演会のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 日頃より当会の活動に、ご支援

ご協力いただき誠にありがとうございます。

下記のとおり麻薬に関する講演会を開催いたします｡積極的なご参加をよろしくお願

い申し上げます。

日時 : 2019年 11月23日 （土) 14: OO～16 :OO

6

場所： 株式会社アトル2階会議室

与那原町東浜82－1番地 TEL O98･882･8833

｢14:00～14: 15」

製品紹介 『フコ鳥ントステープ』 久光製薬株式会社 海上明大

｢14： 15～14：30」

医薬品卸の麻薬管理について 株式会社アトル 川上雄"･-朗

｢14：30～16500」

◆

◆

◆

特別講演 『訪問診療での麻薬の使用について』

演者社会医療法人葦の会シヤロンクリニック 院長上間一先生
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊･＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

参加申込み 11／ （）までに、この用紙をFAXください。

沖縄県薬剤師会事務局FAX:963-8932 TEL: ;963.8930

お問い合わせ先川上善久090･3072･0632

、

お名前
〃

ご施設名